CONSIDERANDO a relação contratual  firmada entre o Município de
Toledo e a empresa Barreiras – Prestadora de Serviços Eireli, por meio do Contrato
nº 0743/2018 assinado em 5 de setembro de 2018, oriundo do processo licitatório
modalidade Pregão Presencial n.º 128/2018, cujo valor aprovado para o objeto é de
R$ 143.790,46 (cento e quarenta e três mil setecentos e noventa reais e quarenta e
seis centavos) mensal; 

CONSIDERANDO o  contido  na  cláusula  I  do  referido  instrumento
contratual,  sendo ela:  DO OBJETO: Contratação de empresa especializada para
execução global (mão de obra e material) dos serviços de corte de grama e varrição